deus tuus p̄m̄ m̄x̄ x̄: et horabam̄ d̄  
n̄e creatura ad b̄nditionem dñi; prete-  
ros a sup̄ioribus ad literas. **L**e x̄ aut̄  
qđ p̄dūm̄ est in s̄m̄ continua eo qđ p̄m̄ t̄m̄  
t̄m̄: et qđ in cuncto lege b̄ndit  
sp̄us et aie iustor dñio: oratione qđm̄  
dicat̄ et in dñio p̄ro sp̄m̄ l̄m̄ dñ  
t̄m̄: sp̄m̄ et n̄am̄. **H**uc uigil in d̄cor-  
uō h̄m̄. **L**ic̄ obliuio rex et lunges  
p̄ce ait. **A**nde m̄s t̄m̄ m̄lūm̄ in igne  
et ecce vīro vīro q̄uoz abūlūrū in  
medio ignis: et sp̄os q̄m̄ lūm̄ est s̄t  
o te: qđ te angelō uolūgi p̄te. **L**ic̄ vo-  
nāt̄ eos rex et agresti lūre: et uincit  
ur om̄is q̄ capillus rex non ēt adū-  
tus: nec eāt̄ saravalla: t̄st̄ brac̄ in  
uirata. **E**cce rex. Dñs est dñs au-  
q̄ t̄m̄ p̄silio salutare. **E**p̄silio com̄i-  
uō in blaphymē loquunt̄ in dñi rex  
p̄p̄ce: et t̄m̄ q̄us vasteat̄. **E**reclu-  
rit̄ p̄m̄q̄at̄ p̄m̄q̄at̄. **C**ecna vīb̄  
**S**equitur tua o dñyph̄lo...  
m̄lo dñyph̄lo quā nō s̄m̄p̄  
tamp̄ sed et q̄p̄l̄ r̄ḡs quā  
scripti vīm̄lo inq̄uo suo: pot̄p̄t̄ te vīa  
a restituāt̄ et in hoīem̄: et in regnū:  
in q̄ p̄dūcunt̄ mirabiles: que fecerit  
pud̄ eū dñs ex̄clūs. **F**orma aut̄ q̄p̄  
n̄t̄: quā uincit̄ ramp̄ ogo līo.  
**E**go nabugodonoſor: flōrus et clār̄  
in līp̄b̄ia: līp̄m̄ vīdi qđ p̄m̄t̄ uī-  
t̄cūocans aīt̄s līp̄b̄ia: vāp̄loſ  
t̄m̄s: q̄s nō d̄m̄t̄ur m̄: don̄  
l̄ḡellus et collega dñyph̄lo: qui nom̄  
balthasar: q̄ d̄: līp̄m̄ rex līc̄ et dñ  
et. **D**icit̄ līḡ līt̄uī uīci: et ecce ar-  
bor in medio t̄e: an̄ p̄m̄mas ul̄z  
ad cell̄: et ap̄p̄s t̄m̄s ul̄z ad tim̄o  
t̄e: et clār̄ vīm̄lo in ca: **S**ob̄ tu yab̄  
t̄m̄: et n̄am̄a et vīt̄e et r̄m̄us vī-  
lūgo: et et reſerbat̄ q̄m̄s tam̄.

Ecce regis et sanctus resurrexit de celo ex alto. Resurrexit arborum et ramos et fructus et fugientes et cibos et volantes: venimus gratiam eum in uero fugere eum factis propter nos in herbis terrae et cor ei ad ipsam manu conseruare corda et cor suum de te: et sepe ipsa conseruare super eum. In sancta uirginis coram eis et per nos est hunc duxit regnolat in ueritate quoniam diuina uox dicitur eis in regno domini: et cum voluntate eius illud. Ecce tunc uincens cogitatur si uia hora conseruat: quod mala parenterunt regi et ait. Ecce rex es auctor illa que inuenisti et prius tua in filios terrenos et audiuit prouinciam sanctam aeternam super eum. Ab omnibus enim trecentis et regis habitaculo tua et feni in uos conseruat: sepe ipsa dicit annuendum super te: donat leticas quod ducere et certus super regnum tuum. Et resurgitque ubi in genio reditus: quod regnum tuum collatum est a te. Quoniamque audiens consilium meum per tua elemosinas redire: forsan ignorat ubi tu sis. Scit et autem postea non temblabat et rex in uita: et loquente in spiritu clacionis dicit. Nonne hec est babilonia quam conficiunt in uxore regum tuorum. Ecce non et nomen tuum in sancto in ore eius: et uox de celo in alto. Lumen dicit uerbi gemitos: regis natus a te et a terra foris habuerat septem tripudios: donec letas quod ducatur extulit super regnum tuorum. Ecce non et nomen tuum in sancto et et scimus ut vos comedere do nec capilli eius curvantes in laetitia iudicium aquilari certant: et viungentes nos qui uincimus tuum. Igne post dies iudiciorum a diebus ego natum ostenditur locum orbis ad celum et redimus ab in sanctis misericordiis et vindictis atullimus ait prius sancta campagna et non est quidam

et quod sic scisti. Et requisiuit omnes opimatos meos et magnificatio apophor et diuina et tua. Et uox apparebat et psychus unius auctilarum: quod non corporis manifestatio sed manus alienacione passus est et avulsa est et uoluens uingue ad locum dudu: et uox data est: natura cibis nostra ne contrahatur et quod vos estis in animo omnibus: in postrem omnibus locis: sed in ministeriis tyraniorum: quod in prima etate voluptatis: redit et sanctus Hugo belua subdum: in fine vero iustitiae ut disciplinis et conseruat. Huncque ergo credamus: et uocem eum: sol invictus non ergo dicatur: quod cetero ipse nunc nationis eius: dominus per se uocatur et ad pates eius annis septem: quod contumelieatur ipse: ut se leprous uinculus ob lumen: in quibus quadrangulis diebus islamiam premebatur: et per alios quadrangula uinculus ad cor uenit elevat colupsum barbare: et adest: ut se uenient flentibus: in tanto onus eius est etiam: et uocum per quadrangula dies in islamiam dictauit donec sepe uinculus etoplantatur post quod remansit et: uocum regnauerit et statuit super eum septem indicis: tribus: ad fine septem annos prius: ergo per paucem et canes non concretae: binum non uocis: leguminibus uerbatur et herbis in re conditum tardius. Ecce uenit regnus uinculator uoluntate tamquam fauere coheterum fulgor suoy. Et audiret. Adorans me ut patrem regnantes hardimenter: innumeros: tonis intercessum. Hoc dum iste regnus: quod latronis et cruentus in genitum subito cloquuntur. Et me multo tamquam ordinem hysterias: illud namque quod ait uocari. Ego tamquam ordinem hysterias: multaque: quanta alter in uocis non ordinem emittat reges babylonis: ut os

eleauit iocachym q̄ locū habuit  
in caue nūmōis q̄ ue relungit p̄ lūm-  
q̄ belia reuocat in hōc consilium  
iocachym ad cui⁹ consilium cuncta p̄  
tis effollit. dūmūt in trecentas p̄as  
et dodo cas rētūmūt vñlūndas. Et  
aut ad eū iocachym. Non relungit  
nūmōs n̄ redens vultures in unū. Hic  
nūmōt nos filios egreditūt q̄ cū regular-  
dit et laudatūt et uasitūt q̄ba-  
thalas cognomētūt et ad q̄ poter-  
na trūm̄ regnūt etiolumēt. **Acta vi**  
**E**quūt q̄tāt in **lio** mūndūt.  
lio tamēt n̄ scđm̄ ordinūt  
lūm̄ tūs led ledūt vystonāz  
in q̄ vidē ledūt vñagis q̄m̄ regnūt  
que vñtūt ubugodotolos in statu  
quaduforūt; led tñ addūt et te an-  
nūstlo et die iudicii. Porūt aūo p̄mo  
valyntar vñtūt tamēt lompuineat  
vñtūm̄ scribentur. Disturbat et tate  
q̄m̄ regnūt vñtūt pugnabunt ēt medio mād.  
Hoc sūm̄ angeliūt p̄tāt que latoēt  
p̄ regnūt mūndūt q̄m̄ p̄sum̄; et quorūt  
belia ascendentur te mūndūt p̄ma q̄le  
ca et vñtūt asas aquile et aumile  
lūtūt aūo ale et sub latūt et te tata et  
lūg petro q̄ homo stetit et cor et la-  
m̄ et a. **Hoc** et regnūt asim̄ q̄o  
pauor leue p̄p̄e violētūt et lobi-  
nis ipanemūt; q̄ tecūt lāmp̄ in cot-  
tiūt regnūt. **Mas** aquile mūr̄ p̄f̄ lou-  
geantur; q̄ aquila dūm̄ vñtūt. Nā  
iū scđm̄ etate inchoatis sub latūt p̄  
aūo abraue descedit ualp̄ in q̄tā  
sub balthazar. **C** et aut ale aumile  
lūtūt colectūt ut homo et cor et latūt  
et abruptione ubugodotolos respi-  
ctūt et restitutūt. **A**cūta dñm̄ lūtūt  
vñtūt in p̄to et tres ordines dñm̄ t̄  
rānt in ore eus; et dictaturi. **D**ur-

ge concurtae plurimis. **H**oc est  
regnum plenum quod compagno vel apto  
paciam labores; et virtus pacata.  
**H**ec pro pulmbo sicut rivotans et  
ramo. **S**ed si sicut virto in prout  
et ratio; qui in pulmo de se; utrosque nichil  
mutante rego. **D**icitur in zaccharia dicitur  
equi autem ubi quoniam coloni aquos le  
gunt undique alios agnos; agnos  
vivos. **T**res ordines dicitur unde id  
est una aqua in principio sui mediorum  
plani et thalassae; et tres principes da  
bunt super terram virginis satrapas. **E**t  
quod dicuntur ei comeat carnes plures  
hoc refatur ad aliud scilicet de quo in his  
tora hestia; cui dicitur anima ut ostare  
re inter eos. **C**ertam vestia qui pardus  
et sylvestris alias annis et quoniam capite  
runt in ea; et prout rata est ei. **H**oc est  
regnum grecorum quod cognatur pardo; qui  
saturnum in morte perte impetravit  
et mundum; et vario colore ducitum sub eo  
regnum significatur. **N**bras hinc; quoniam  
et velutina victoria aeternitatem. **A**nd  
or caputa eius; quoniam sicut alexandri  
succellos. **N**ec poterit haec a sepa  
bunt aeternitatem; sed sicut magna turris  
dum in falso perstans. **A**lemanus  
cum iuribus suis possit se honorare  
hunc coniugem; duorumque sicut luc  
cideantur confundantur; sicut nunc homines reg  
natio. **C**erta vestia terribiliter formis  
tumultus ferentes hunc; coniunctus velut  
et probatus concutitur; hoc est regnum  
romanicum; quod nulli vobis compagno  
tenuerit; ut quod ferentius in bellis; et  
relegantur in romanis cogitamus.  
**N**ec ratus tu dicas sumile fuisse aperto;  
sed uniuersum projecto. **D**istinxuit et aperte  
de linea; et singulans sensus deputatus  
et am. **H**oc regnum certum colligatur. **A**d

laquam et habebat cornua tota; insperato ad  
eum inuidi; et tunc regnum romanorum videtur  
in quoniam regna colisper que se suarum quod  
significantur. **E**t per duas solas in orientium lib  
erum. **E**cce enim aliud primum omnium est  
medio oxydo; hic est amorphus terrae; tam  
ignobilis in obscuritate loco babylone; et  
nunquam est sensibus qualiter paucum con  
spicit; sed post centum spissus malignus  
restante in orientum manus; autem orientem tem  
pore puer alteratur; nascitur et adolescentur; un  
tus punctionis duntur. **E**t tunc te commu  
nis aurata luna facie eius; et illi pars  
ingens te dicunt. **O**nes utrifice regis; et ac  
fure egypti et cypriopis; nec amplius  
victor colla subiungitur. **E**t tunc quod oculi  
huius eam in eo; uultus sicut emerita luna  
et magnus mundus frons; et inuenit the  
sauros; et certa os loquens ingenia;  
quaenam te ducas. **L**uminosus te ducas te mel  
iorum et confundit te cum mundi confusa  
bit exemplum; et solus dum ponitur in eo; et  
venit ad te omnes terrae; immensus mi  
raculus. **H**abemus et modum uinculum.  
**D**icitur tunc et. **A**pertus vero; et ab ipso  
terram; et uoce ihu pollio sicut te obesus  
in angelio. **S**acerdos super thronos. **E**t  
ducentum ducum sedes; ut dux corrus  
mox; et apud iohannem solus in thono se  
de. **O**ctucentum eius quoniam aeternitatem  
et capilli quoniam mundus; gladium ma  
jesticum significatur. **I**mon; et custos lan  
ut quis; et certus unus ignis ardulus. **N**e  
st quod aliubi ducat; **I**gnis autem ipsius per  
te. **S**eruum ignis et rapidus; egre  
dictus; et facie eius; relectus; uolunt  
notari; quoniam ducis aplius in monachum  
in uita occidit summa. **M**aria milie mil  
tabantur ei; et deinceps certa milie al  
lustrabantur. **I**nnocentio et. **N**on ratus  
certum item est quod milie; et ad terram;

angelorum inferni. Iudicium sedis et libri  
aperte sunt. Et deinde videtur sanctus  
spiritus linguis patet dicitur. Et videtur inter-  
ficta et vestita quia aliamque pars ab  
lata est tunc etiamque pars platio cum crux  
spiritus regnum dei et patrum. Et ecce cum ubi  
bus cuique filius noster vobebat quod quis  
vobis nubibus velutinum acer sic;  
illud ita veniet quodmodum videtur e-  
stum amissum est illud. Et postea ad amissum di-  
cunt pueri quod spiritus per omnem terram per-  
petrat et praeferit et honorat et regnum  
sanctorum. Et regnum vobis est datus acce-  
dit ad unum te aliisstantibus regnabit uad-  
erunt. Et expoluit et linguit et nocte  
et amissio. Hoc annulum coniuncto e-  
tunc in manu eius usque ad caput. Et re-  
cipio et dumidum tu: et libelus usque ad annu-  
lum et duos annos et dumidum finit. Hoc ex-  
clusum cum nocte quis significare amittit. Et p-  
remum pueralem duos annos. Hoc annus  
est in dualem uenientiam et gressu. H-  
oc est caput hoc sed nihil abbreviari  
possit dico illi: non laura fideis nisi raro.

**S**equitur **Quarta** **visio** **tunc**  
quita uero tunculus. **dis. 3.** **S**hebreus scripta in eo: predicta  
res uero thalassae. **N**on tunc betha  
sacra ego tunc et in belam regionem  
sulcus que est metropolis in claustris  
que in iudeis dorso et obiectum in  
que in iosephus aut scribi tunc et mai-  
solici regnum. Et vidi ego in visione  
me se sui portas olivae. Et est portas no-  
portae: ad ianuas aut portas. Et ecce an-  
te omnis stabat aut palmarum quod non  
est excolta: et omni gomphus etiam etang  
floriferum. **H**uc ab omnis per omnia da-  
no et ueritatem et omnia et omnia  
et actionem et mandatum: et omnes  
debet non poterat carceris: et an ad

uim regnum retinetur non ad ylouam. Et  
hunc ueritatem uocatur ab omnibus: et non mu-  
gratur tunc. **H**ec aliorum uolans pium  
et gradus qui hunc non habet hunc or-  
loq; qui dimicat coloris hunc et vero ad al-  
iam: qui uite et eternam est in cu[m] op-  
eris acutis et continuo duo corona-  
tus: qui triplex etiam filius: genitus et  
matus: et plenus habet libidinem. **E**t ora si-  
ci quatuor corona: et quatuor luxuriosi:  
et quatuor suo loco durant. Denique et nos  
egressi ab omnibus modicis: et tam et gaudi-  
e. **H**ic est amphorulus apportionatus de  
centibus et latente: q[uod] d[icit]ur et oblio nostre  
uulnus regnum et magnificatus est consi-  
derandum: non enim egyptius: et non  
orientis: nec eis qui in pluteos uocatis  
monobane: et non formidans: et non  
floscos: et non tenuis: et non formidans: et non  
orientis politus. **E**t audiui prius de his  
loquitur ad alterum et dicens. **O**spes quo-  
rum sanctarum et suarum et fortitudi-  
nem consultabis. **E**t r[ati]o[n]is. **D**icitur ut vel  
pau[er]tate et maturitate: et duo milia me-  
trorum: et multib[us] statuarum: quod ab ingre-  
si auxiliis in uerba: usque ad initia-  
tionem templi fratrum a mula machado  
plumbeoone die et noctis fluerunt  
se hunc mensiles tres: et dies uiginti.  
**C**uiusque tunc et iherusalem longi-  
nus: gabriel angelus agens dico ad am-  
et idem dico et. **P**rimo: uerba fror-  
um atque iherusalem tempore aditum  
qui hunc mundum sine uore et li-  
ne dol: puerum: qui calu frari et summa  
qua de madibus sine prelio et olim ut  
poneret: uero annus delata sine uero

ne nec loqui possent oia puerum. **V**

**E**spurit uilio tunc quis.  
Sicut in tempore sed in eternum  
serua tam vocari prologo abutit; et  
progenitrix tunc est. Sicut est ueritas  
et ueritas uoluntatis ualens in oratione  
longo. Hatchatus vero tam gaudi cum  
uim operantibus suis uile et leuius up  
affinitate uala que asportauit natus  
gotoulo; annis suis usque ad septuaginta;  
et uocatio in eis ex eo optimatus; et re  
mox et removit a et leuauit eos  
suos. Sed in septuaginta latenter et  
in desolatione illius ad uulnorum or  
bis. Subiuenerit uelut in ualibus astur i  
tallereas septuaginta annos captiuu  
is postea puerum puerum duxisse et in  
hebreo non errare uocari a uiuente  
sua; non erit tabar et dies suis grata  
geben. Sicut ita puerus septuaginta non  
fluminis sed septuaginta annos captiuu  
ex in septuaginta annis septuaginta  
dixit. In eadē dīca appauit eodū sū uig  
ans seruans in panier. **L**ungū ut vides  
se et uanitatem semper uicentem et au  
stantem inducunt manū lumenā que  
videtur postea manus quanuit; con  
ducens ab eis erga eam eis ad leui  
uicu collaudatur. **E**t clamante for  
tu ut invocatur magi chaldeorū et a  
et ad illos. **C**lericus septuaginta uane  
re interpretatione dixit purpura vesti  
ce; corona autem uenit in collo et tunc  
et in regno nescio; nullū vultus et tunc pū  
rū q̄ puerum lacrymis. **I**lu autem non  
ponerunt septuaginta legē. **E**t uigella ē  
regium non uero sed in porphyra sed  
una scilicet olophyrū ut uero sed in ou  
geum; et sit ad regē. **A**duit in regno  
eo q̄ puer deo; puer q̄ puer natus est

auis puerum magoy constabat. **H**  
vocatur eo oia diu tibi. **L**ungū tristis  
tristis; pueris et genitrix que eolum  
**C**et ambo. **D**ucentū autem fuit uir; uia et  
uia et scriptum autem legi è rex corpore  
naturae. **N**ostri q̄ tunc arduus tetradro reg  
uia pūrū uulnus uulnus et ad cognoscere ip  
sum sonū uulnus concurrit non cognosc  
ere. **L**u autem uulnus hinc omnia adūlū  
dū et claustris et et ualibus puer  
naturae et in mānibus imidio et  
ubens in eis tres tuos laudat; q̄ u  
nūmūnū laudat; dū uulnū q̄ flent  
mū in mānū dū; nō glorificatu; puer  
ista coram reuoluta sine. **M**arie rega  
pueris; qd sonat misericordia domini  
sui. Et est seculis. **D**ucentū dū regum  
sui; uel cōplacuit dū; et est dū pū  
mle pueris que numerāt tollit et  
absonderit. **A**perteus es in limite et  
lumen es mūrū dū; et ob incho et in  
dū mūrū vices q̄ putabas. **D**u  
sum ob regum mūrū et dū mūrū et p  
ho; et frātū et agnū mūrū; nā puer  
fragmēnū fugientem. **E**t tradidit  
ixi numerāt tamdi que pueris. **C**a  
te uocat babylon capra et. **D**u puer  
ducentū septuaginta longe a diuina  
p plures annos ut alacrum q̄ misere  
bar cantat; ualibus facit et p pū  
igressū suo hostes in uimē ob nūmū  
et interclus et ualibus et lucis et  
tunc in regnum annos uatus q̄ dū  
guardios; nā puer et tāq̄ minor  
in cibis refectus. **E**t autem uoc  
te uisionis ipsa in uimē; aperte  
in plena q̄ loquens ad ualibus ait.  
Pone ualibus contemplāt in spaci  
la concantes et viventes; lungue pū  
ripes accipite dypcos. **L**ucentū tristis  
q̄ uulnus ualibus; p q̄ fuit et ortus luc

peccatis tua sum tam; et quod balmasar  
sum non vobis; scilicet tuus et  
super regnum. **S**eptima vito tam

**S**equitur septima vito dico. **I**n  
tempore. Porro tuus sum tuus  
tempore; duxi eum secum in media.  
**E**t ante tempore tuus te fons lacrimis  
quod periret tuum regnum; sed in tempore his  
de amplexu erat. **E**t cogitabat rex cum  
fratricis suae regnum; unde principes in  
mobilium et ex quod erant oratione cum  
eum acusandis cum ex latere regis; utrum p  
er quod eam ex latere regis. **F**amulans de  
bet quod queratur oratione in sermone  
matris suae ut intromittat ad regnum  
ut ad aliquam coniunctionem regis nullam  
et causam regis potuerit; et qd huius et  
tertii ex latere regis potuerit; ut dicitur sole  
propter; atque iustus est ut cuncta ob  
stante expuerit. **E**t dominus principes sed  
invenientur occasione aduersus eum; non  
in lige de sui. **E**t sumptuoso velut lug  
gescerunt regi dicentes. **C**onsumi me  
nunquam patrific regnum tuum; et fac  
pro; et vindictas quod quoniam peccare nunc  
a quoniam deo ut hoce uelut ad dios tri  
guata nisi a te rex; multo in latere lo  
mu. **E**t sic confusa semina; et  
scirebatur tam. **E**t arrebat rex. **P**ono  
tempore regulus et tuus suis et fons  
tuus agnos in amanu suo; cum uelut  
tuus quoniam in die sicutem gema ob  
sat. **C**ribus horis orabant uera in  
die hora lo. mina sortia et uera; scilicet  
legimus te apud; quod tuus uelut ora  
bant in die; et te petro et iohanne quod ac  
cedebant in tempore ad uera oratio no  
stra. **I**n tempore uenti orabant quod uera  
tuus et nos malogres in Syria. **I**n ea  
tempore orabam; quod uera tuus et quis  
fuit ipsius. **I**n Syria orabant quod uera

est exodus superiens ex eius in celo. **I**n  
eate oras eties quod uera ipso suscipiens  
et in ligno. **I**n noua orabam; quod uera  
redi per aqua in tales. **I**n eam om  
nius; quod tunc regio latente flumine  
sanguis co aqua. **L**ungo manuatu omnia  
in dampno etiam; ac consuetudine de  
misericordia mortis. **E**t consuevit te  
potius eoz in lucratorem; laboramus  
ad octauum solis. **E**t intelligimus uni  
dumne. **D**omo; quod levi regis est; inde  
nisi regis non habet immunitatem. **C**um mi  
sericordia tempore in latere locum. **E**t dilig  
erunt rex amulo suo et amulis opti  
matus lapidem quod per uita potius e  
tor. **E**t multitudines rex loca nocte dux  
eo illo tempore; et dummodo redire non ia  
nus et fleus exclamauit. **D**omini se  
ne de natura nostra non uita libenter in  
a letibus. **C**um enim. Deus me  
multo angusti huius et conclusio mea lo  
qua; quod non est inuenire in me iniquitas.  
Fons; quod uide angelus nominat qui pro  
pe; et ei uito. **E**t dicit; et uita re  
latum in multo letus. **E**t dummodum ha  
bentur cum uero; multitudine et tunc; sed  
quod latuuntur tremolentes. **C**um ex multis  
lumbibus multas carnes tunc quod lau  
ans aculeos et rufas multas in latu  
tu ueribus et lumbis; et uero puerorum  
velut ad parvulum donum amplexi cos  
tiones; et olla eoz communiceat. **A**nc  
templari rex datus multo suo regno  
dictis. **P**rematur omnis tuu regulus; ip  
se est cui deus noster et eorum in alio.  
**E**t egrediens tempore per dies pluviosos.  
**L**ungo surrealitur sarcina erga regis.  
Fons manuatu in cibachario quod  
partim uero dictu regis; manuata  
mirabiliter; ut ea die quod consuetudo puer  
et constructio. **I**bi septima in medy

reges. et plani. puer et puerorum. et omnia illius dominum suos in ducit. **S**icut **D**euteronomio octauo viiiij*c.* **T**anyc*d.*

In anno primo tuus cum illuc re qui est astragis dñis erit qui subiungitur ibi regnum thalcy. ego tamen in talibus in iuvibus invenire. ut adpleremur ad complitionem agnitione deo facio illis annis. spirituagimus. ora in diuinis et iacito et amere dicimus. **J**ustus es domine per teum. et in gaudium frumenti. et adduimus eis super nos. **A**uerter oblationem tua misericordiam nostram. et monte loco tuo. et oculis tuis in suplaniis tuis. quod vellet in eis. **E**audi domine plorate domine. atque te et fac me mortuo. **A**udire me loquere. ut virginitatem meum in opere sacrificij velsum. et sicut. Ab exordio domini nostri christi et sanctissima uirginis eius. ego autem vici in idoneis tuis. et quia quae sitas. et virginitatem tuam. **C**uicu et letimoniū intellige. **C**uicu et puro et incorrupto spiritu et summa et pura. et solam uincemus per eum. et orabut dicitur. et post ducere te et exaudiendam in. **N**oli incutere. Addio causa de refutatione et ratione. **S**piritum magnitudinem et ueritatem habemus tunc super prophetam tuum. et celum videt tuam latitudinem. ut colsumus preuocatio. et sine accipere patrum. et dilecamus iugum. et adducatur uirginis semperiterna. et ipsa uirgo et prophetia. et in uirginem seruit. **S**icut ergo et audiuimus ab eis in sermonibus. ut uero edificetur ipsius. ad quoniam ducam et domaderem. septem. et contumacem. scragum. dñe et. **H**unc unus Christus ratione testigium

angelus qui legem et prophetias implens. per tuum et beatissimum adduxit. et noster ab oleo lenas per consolibus suis. et propinquum etiam malas non dicunt sed amant. in septem annis uno et ueritas una. **B**rauata vero ducat. ut intelligamus annos lunares. quod uenit. sicut sol annus quadragesita diebus. **S**pirituagimus ergo etiam malas annos solis faciunt annos quadragesitos. spirituagimus quod lunaris. uerum annos faciunt annos. quod quadragesitos nouagimus. **E**t ergo solis et ab anni scismis ut credidit. vel illis usq; ad ducem Christum. fluitur annus lunaris. quadragesitos nouagimus. **C**apite go bene etiam et a metu annos et irretitus. ut quod uenit. punitus cuius peruenit ab eo. ut restituatur in uirginem. et remunio eos in multa angustia. **A**b illa iquam uictoria et regis uictoria usq; ad Christum punitum fluitur annus lunaris. quadragesitos nouagimus. et hanc si uerum annos quadragesitos sed in annos regum. quod dilatatur usq; ad omnium annos et uictoriam regis. et sunt in monachis uictoria tempore. et rediunctione fratrum et uicem patrum. Et annus dilatatur. plater. et mui in angustia. **D**e spirituagitura coram madibus uero levante tanyc*d.* et placidus. **C**onfirmatib; ad pactum nihil etiamas uera. **A**d intelligendum. ab exercitu annis et dimidio. quod dividitur Christus. et quod publicus. publicus et confundatur. **P**anum a tre annis et etiamadibus novissime praetextato quod baptizamus eis dñis. **E**t dum dñis amare etiamadibus et illud. circa annos decimae uoluntas et sacrificium. uel ueritate veritate et salutem uincent. et in templo eis ab hominibus desolatoris. nichil

hunc  
sophomaria et resoluta crux crucifix  
a post mortem regi: et usq ad finem mundi  
dum ab etioloaco. **S**up vero in luctu  
poluit tenuel corpus mortis qui vocatur.  
**E**t post edomata longinqua duas  
flevit et caput et uolumen quia  
in duas pro denuo ostendit ipso:  
et non cur eius ipso qd eum uaginatus  
est. **D**ixit cuius non natus regi:  
nisi. **O**clarum. Et ait. **N**ec uicto  
ni vici sic. **C**o uero lamen et auer  
tato et sciamu dissipabit plus ad  
septuaginta edomata nō perire  
et ipso et tam uite regi aduersus  
qpi et mortis pugnauit qd ventum  
est ipso iudicio qd uoluit et regis  
victus et dissipatio amittit et scia  
mū plus romanis nō ducit uic  
tus: et fuisse eius uictus et post  
hunc uelli clamata a deo letamur reso  
lacio. **E**t nota qd ex duob que me  
legimus: sicut vnguentus sancti leonis  
uictus hostia: sumus illud qd soler  
vit uictus. **C**u vero leonis leon  
fabi uictus erat: cu tu deo formata  
ibz in tam uice non repauit. **N**e  
fatuus vero uicem emulacione uic  
colouit in principio: h in fine disserit.  
**N**on extremitate septuaginta edomata  
res nō usq ad quatuor centum annū ipso  
erit: ut qd vapuzatus est ipso. **C**onclu  
sus vero ipso et cunctare edomata  
res alias a primo anno tamq: in qd ex  
clus est lemo a duō ad tam uite regis  
in ut uatu reditarent: mū arduo:  
et grandis eas uelq ad caput uicem  
sciamu p romano: et nū graue ad  
septuaginta edomata: qd dām ob  
suntato et sciamu dissipabit plus  
nū ducit uictus. **H**ec si exponit.  
**S**eptuaginta edomata ab brauata

fune lug ipsius mū quasi o tam uicem late  
ab hac die qd immotu loquor: cap  
autē fuisse pūm dām qd obdubit  
sunt et regni et alioz in plus modis  
et tñstular uelq ad septuaginta mū autē  
edomata sunt ab annis quadragesim  
tos nonaginta. **H**ipso mo p plus am  
bit. **H**omo tens ubi pūmabit hanc p  
cans et recubare pūm: et fuisse ampi  
et pūmabit. **A**nō cu uerbe et regis  
distractis in luctu et plus sed in tre  
ui restauit: et nō solit in septua  
ginta edomata: qd fieri: sed nasci  
ipso et uictus septuaginta: et signabili  
tur hoc uelq et pugnos: et pugna nō  
uerit in uictu: sed uictus sancti leoni  
tu de s. pugna. **P**raeterea uictoribus  
de tuis gloriens pte pugnab  
tus. **E**t dico. **S**ā etiolo: qd ego tuis  
sum. **D**icito ergo qd ab hac die qua  
nū tibi loquor: et tu formata pro  
mittit qd uictus plus et uictus  
restauit. **D**ixit ad pūm: et resolu  
tione compli: edomata mū autē se  
agita due et aue septuaginta qd  
ordine lūm due et fuisse et qd uic  
tus qd uictus plus et redditus  
placit: et uictus et edomata. **I**n unico  
go edomata septuaginta et sciam  
ia in angustia pugnū qd uictus dicit  
et templū et caput uictus. **N**ā  
post septuaginta edomata om  
nit ipso et nō cur eius plus: qui  
uogauit et cu: fuisse ut illi dūrō  
et eius ipsum: qd pūmabit se uictus  
tū et quid dico de ipso et cuncto et  
uogauit ipso: pūmabit redditus  
tū et cuncto et sciamu dissipabit  
se plus romanis nū ducit uictus  
utibz uespasianu. **D**uo mortuū nū  
actis septuaginta etiolo ad annis

**D**aniel...

quadranguntanond velus adnamus te  
quo postea de ruinas vestra vobis hely  
a condit ab ebalalatu muros tuos. cum ho  
magistro etenim pugnare luptauis  
comme de facie vestis et faci faciat et us  
et si confirmatione immidi contine  
abz solatio mordet. Non vos mo  
uer lequimus habet si pms immidi  
ur spes coronatis et postea frangim  
adue et tunc mta in duas ptes do  
nitur. Et cum hoc pditione hely  
semper et amque latenter: ut  
autem minor et immidi luptatur pol  
matori. Debi gra. Nos uix pte  
lingue me deuimus: vnu abrahā ca  
num o sepnigita annis: ut ad  
tano vnu abrahā quā sepn  
guta etui annis. Nō ergo ut legit  
magister hic ad plementum: sed ut rotū  
parte luptatur ita huius acqnti. Si  
ignorando qstam illos ducit qd' una  
cotonas de q ducit cotonabut pac  
tu mungo cotonas vna duudat in  
velphalant et abriani: ut uix nyslo  
ciā iolepi velphalant et cynis: tunc  
annis et hys mungo pacit in inter se  
tano. Tunc autem mungo et lez annis ob  
dramo cotonat qd' etiā in uno lab  
ula et ut mungo cotonat etiā et u  
a mungo finibz pellam. H' diuin  
hora nō magnoque eritato et pmo ē  
ut tunc regis plamur usq; ad canticū  
mungo mungo que sive adriana se  
tidit: cotonam olymptatos etiā tunc  
magistra qmō: qd' annos cotonatos  
non agit sive qd' etiā cotonatos ne  
dramo non agit sive qd' annos mungo:  
qd' etiā ducit helyx apollus et te  
bala mungo ad solū ducit ab. **Rona**

**S**equitur **versio Danielis.** Et  
vnu vnu vnu Daniel quā conse

quātū quātū dñis et vnu sed helyx  
lubū helvatu uicitur tradit et dñis:  
et vnu scripta ex eo in dñyel helyx  
Dñis utrāq; vnu tamē vnu quātū  
vnu sed alterā audito sua tenet ora  
regis plamur regi: et uicē dic euseb  
sui in hys modū. Dñis anno tamē da  
uel intelligens imine sepnagolum  
annū cotonatus lu cād: vnu et  
mungo tunc et cyrus ubi tamē pa  
pulu sūt: et dñis et latentia a dñ re  
licentia etiā tunc: et vna cotonā a  
dñ sūt vnu et gabriel dñyel: et  
etiam tunc dñyong et liberat et  
lucta tunc helyx sed morte pnuat  
nō ipse. Cyrus et pmo anno regi  
sui dñis os mungo libetate quā habe  
bant indigne: et licentia etiā tunc. Ap  
li van qd' fere oē: nam enim in chalda  
et postulatione ibi helyx tunc etiā  
gebant in fia natumatis sue: et pau  
ci etiā cotonat dñpouet ant pigni etiā  
mungo: ut ascendent in interius usq;  
ad tamē annū regi. Nō attendit re  
uel vel cotonatus affligitur dolē qd'  
pms: et orabat dum ut qd' pms teneb  
regis: annū lubiāndi tunc et plo  
sum etiā tunc. Tunc etiā ergo tamē suo  
regi etiā pms mungo pms die man  
sis: lugebat dñyel: etiā cotonatus  
diebus: pms delitabilē qd' cedit:  
tunc etiā vnu nō gustant: nō vnu ē  
vngent pvalues mōe plamur. Die  
autem vnu quātū dñ etiā vnu  
ū qui etiā regis vnu: et tunc vnu vnu  
tunc lucis: etiā cotonatus zeta auror: et  
fanos qd' fulgor oculi etiā lapatos: no  
tre corporis qd' etiā solū: que dñmū ē  
tunc brachia le: tenuor mungo: et pe  
res qd' etiā andens: et latuo etiā quātū  
vnu multitudinis loquens. Dñis

venit q̄ cāntū cū eo terrā fugerunt? et solus uero nō uolēt et coruit ut fa  
cū hā: sed uir illo auctissi et aiḡos cū  
et confundens eū. Non inuenit tam  
et q̄ et die p̄mo mēlitis q̄ polusti cor  
mū ut et affligere corā dō trauidra  
hū v̄ba tua: et q̄ressa est sanctia de  
rōdui p̄m et eātū diu ovolū uenire ad  
terro uincātū: sed p̄m̄ps ingu plāni  
retū n̄ v̄gūn̄ dībūs et v̄no. Cūq̄  
tū egredier̄ expat̄ p̄ncip̄s ḡrō  
v̄caūs ut aduersare p̄m̄ps plāni: et  
aliquām̄la fūi mōrā: sed n̄o omo ut  
scrūfūm̄ de rōdui p̄m: et in v̄hs n̄mo  
est adūtor̄ mans' n̄ uītād p̄ncip̄s  
n̄. Hos duos p̄ncip̄s ḡrō et glāni  
diu iheronimū et anglos malos q̄  
appōntū fūi t̄q̄us illis ad tertium.  
Laborabat n̄q̄s agelus  
ḡrō ut p̄le et capuinas h̄erodoy cū  
as transfūrūtū dīnūm̄ ḡrō. Oro  
gorus s̄t vult os agelos fūtē bo  
nos: q̄ latagēbāt uetātū cū lyc̄  
mūtū h̄erā: ut siquid adiuit car p̄  
gāndū m̄ cīs p̄ngārā: et tēto q̄m̄  
ad v̄ngūm̄. Protra addidit ut illo  
mūt cauetat: ut p̄lē adūlūs p̄ncip̄  
plāni. Ora p̄m̄ p̄m̄s q̄m̄m̄alō s̄  
q̄d capella: et in lapīm̄ vātūs et  
quibūlū alīs q̄d ḡrō soluatudinē.  
P̄oro a p̄mo īno m̄u drabao tamya  
p̄co ut fāre et roboractur regūl̄ et  
et solūtūs tār et suetūlūs regūl̄ p̄m̄  
lāni volens sc̄re eos et q̄z manifestatio  
ne sc̄quātū dīmā m̄lo: in qua p̄m̄  
indūtūtū tamyl̄ loquens sic. **Dicit**  
**deīma vīlio tamyl̄.**

**E**go aut̄ a p̄mo īno tamyl̄  
v̄i st̄abam in xp̄m̄: ut ut q̄  
forantur et roborantur p̄se  
tamyl̄: et tamūm̄ fūi m̄t̄p̄latūm̄: et  
orōis m̄t̄a nō: q̄ tamyl̄ et in p̄he  
n̄ et introductur v̄r illo: loqūs le ad  
tamyl̄: v̄r se: ille p̄dictus: et uenit  
tār amūtātō: **C**ūc̄t̄ ad h̄m̄ p̄b  
tamū: et q̄d qui uic̄ bāt̄ros reges fa  
būnt̄ in p̄lē: tamyl̄s le: tamyl̄s ma  
gūs: tamyl̄s fūi: et tamyl̄s: et  
tamyl̄s tamyl̄s om̄is: et: et conatu  
bō oē aduersari regūl̄ ḡrō. **D**e s̄l  
to legūm̄: q̄ lucentur athenas: et da  
lū nauale q̄re q̄p̄d salamīnam̄: q̄a  
lop̄yod̄: et ouip̄d̄ p̄ypholophi: et  
et abebatū: et p̄bām̄st̄os in p̄la  
fugītūs hausto sangūne m̄tūl̄ p̄t̄.  
Cūc̄t̄ v̄r q̄ loq̄atur tamyl̄ p̄t̄em̄:  
oē reges n̄t̄ ad alexandru magnū:  
et an. **S**urge v̄r et foras le: alam  
re: et fanice q̄d plātūm̄ et: et cūt̄  
mūt̄ regūl̄ aus: et dūl̄t̄: ut q̄t̄  
m̄ vānos eti. **I**n egypto cūc̄t̄ que s̄t ad  
meridiam̄ p̄m̄s regūt̄ p̄tholome  
us largi filius. **I**n matadom̄ p̄yph  
p̄us q̄t̄ aut̄m̄ sc̄t̄ alexandri: qd̄  
oc̄tūtū syrie et babylonie et sup̄ionib  
loas que s̄t ad orientū regūm̄. **A**lachus  
m̄t̄hām̄ ip̄auit̄ abe: et pon  
to: et tārē in cat̄ plāḡ p̄m̄m̄s: et  
tygōm̄ ad septentronū: et q̄t̄ sedu  
obis torus plāḡs dicūtū. **C**ūc̄t̄  
m̄ iudā et ad aq̄lēm̄bānam̄: ad  
meridiam̄ egypti ix. **D**e regna egypti  
et syrie tamū p̄se quād̄ tamyl̄: et du  
bōs afflictus et p̄lēs in vīlūm̄. **P**o  
to pol̄ alexandru regūt̄ in egypto  
trāȳl̄ tāt̄: p̄t̄vōlōm̄s largi fil  
us: et q̄ sequentes reges egypti prola  
mai dīci līm̄. Pote p̄ypholom̄s p̄y

**Daniel.**

Iudephus: post pholomaeus auerterat:  
 post pholomaeus proplopator: post pho-  
 loemaeus egyptianus. In Syria post alio  
 ambi regnum etiam tuus: post amyo-  
 chus longior: a quo sucescere amyocho-  
 chus finit. Post amyochochus: post  
 amyochochus gallicanus: post amyochochus  
 magnus: post amyochochus egyptianus.  
 Deinde placuit vir loquens ad amyocho-  
 chus a rege egypti sic. Et confundebi-  
 tur ex auctoritate eius pholomeus largi-  
 tius aetate fons ut pyramis regum egypti  
 maxima estimatur expulsus in aquam: et de  
 nico tenacissimo bilo amygdonum: id nichil  
 regni sui partem quam amygdonum abstineo  
 non reliqui ad egyptum peregit: et regno  
 neque unius et ihuas bilo subiungitur.  
 Qui sucescere pholomaeus proplopatorum  
 dominus ab egypto ad uno dormi-  
 gios egyptianos numerus lignorum asper-  
 uans: in quibus posuit annatos ad diuin-  
 tandum sub quod seminaria incepit da-  
 dicatur. Hic pugnauit cum amyocho-  
 chus regis hinc led postrita terram finit.  
 Nam amyochochus duxit populi de cœnac-  
 lium pholomei dypu dypu dypu pote more  
 inuidice. Tunc cum cœnaclo in granum uni-  
 editor: venimus unde in finium quod suscepimus  
 te beconis: gallenam: vena sanguinis: sanguis  
 iudephus in vocatione beconis locutus:  
 vestimentis brevibus: sed audito quod princi-  
 pos egypti conquisitum amylus: et  
 redire in egyptum: tribus et Syria predi-  
 cavit in iudeis: et summa laetitia duo mil-  
 ia locutus. Porro gallicanus duos sui  
 os reliquit: seleuchum et amyochochum  
 magnum. Et omne fratre suo regnum iudea-  
 vocatus: et cœnaclo in rege egypti prop-  
 lopatoris virtus est: et per solerum fugitus  
 pueri capti. Pholopator vero suatu-

sit in egypto egyptianus cum eis quoniam  
 nax et egypti amyochochus magnum interfic-  
 taurat: sed principes egypti dum imber  
 per puerum. Sub egyptianum orwas ferme-  
 dos attigit plumbus uidetur fugitus in  
 egyptum: et accepit a rege egypti que  
 iopolitos vicerat: et in ea exercitu re  
 plus sumile templo ultum: asternit se  
 platerum: et rite levigatus. Et  
 auctoritate domini in egypto: et rindus et in  
 tunis eius. In latitum et inuenit et  
 pia domini costruxit: a latitum ab ora  
 a aabu: faciendo. Et templo ab ora  
 costruendo pisanum finis diuinus qui  
 quaque usq; ad velut aliam: quem  
 nimis que dicitur a domine et templi sum-  
 ditus erit. Porro amyochochus mag-  
 nus reliquit duos filios: seleuchum et  
 amyochochum egyptianum: sed egyptia-  
 nus p. brauatu: cito traxit vel omiso:  
 regnum in Syria. Multoq; te ordine  
 hyrcanis cuius populus egypti: et iudea nulla  
 est communio. Quicquid egypti por-  
 pyprius te amyochochum: quicquid te amyo-  
 chochum: ut illud te amyochochum. Et conuic-  
 tos panem cui eo et cetera usq; illuc: conve-  
 nientibus cui amyochochum et conuici. Amyo-  
 chochus cui egyptianus reddit locutus sua  
 vocis regi egypti in solu. Et suscep-  
 it et duo filios. Tunc amyochochus i-  
 gressus ab egyptum: regna iudeam for-  
 can et iudeos: sed nec epulas fecit oculi  
 di iudei sanos: et iudei obviri egypti  
 tunc sed egypti mullahi: iudeam doce-  
 runt ei. Et pobi iudeam iudeus: ob-  
 sedit alteraudiam: et eti legati roma-  
 noi misli sur ad egyptios habuendos

**q**bus fecerit etiam. **C**um applicuerat  
egressus sit eis obviandum antiochus. **E**t  
duo statorum in horae dure eis intercederunt pri-  
mulus leonis. **S**ecundus pellio et romanus  
populi. **E**cce ruderis ad amissum suis. **C**um  
ille poterit iudicari non videtur: in amissus ac  
ille sunt circulum in fabulo a vita regis et ar-  
tus eius. **P**ellusque romanus impuniter  
ne agredians rebus amissis dona ratus.  
**A**d qd antiochus. **D**icitur vnde et latens  
in pello et romanum credidisse est: et ruderis  
ad agrypnos. **S**ecundus et qd latetur de antio-  
chus tam intelligitur. **E**t qd caput  
eius tamam. **N**on autem pellus est  
ut ob simulacrum et cognoscatur. **E**t vno  
scatur enim maiorum in loco suo vacua  
vtrumq; congrua. **N**ec enim aut p-  
lidius leonis et antiochus in amissu-  
mam postea posuerit tamen et pellio leonis: ammissus  
postea pellio et pellum sui vocatur  
nihil. **P**ono ammissum congruit id qd  
scatur. **E**t figura tabernacula sua aperte  
non habet manus. **A**perto interpretatur soli  
um hunc et illi statim. **H**ic vero tabernacu-  
li suu uel sibi hunc suum omnia quia est in  
ter maius monachus et tyrannus et super mon-  
achum et leonis et pellum monte oculorum po-  
ner tabernacula suum et uincere usq; ad  
luminantibus auctoribus. **N**on ad locum vnu dnis al-  
audire: et nunc auribus habet qd auditor  
vox in acte dicens. **M**ox. **E**t statim ful-  
minabatur. **P**otesta placuisse viro de tye  
ammissi et condescensione auctoris et taber-  
nacu mormonorum dicas. **E**t uenit et  
pus qd non fuit et quo genito operatur  
et et stabit michael pellio pellio cui  
co latuatur et ait ois qui latuimus et  
in uero tamen et multitudine omnia qd omnia  
in puluere et coquuatur ab aliis i-  
usti eternis: aliis in obsequio in mortuorum  
sanguis. **N**on quia bonos qd tollentur i-

pus ut nō videret glām tē sed uī  
am olyp̄nū suī stamp. **C**ū autē tamq;  
signa libār̄ ast sc̄rb̄ militaria h̄o et  
pōe. **D**ramatur plūmū et multicolor  
et solitaria s̄i ducat reliquias postulas  
marina armis. **E**t dolerabat tamq;  
lair quid ne ducant p̄leumā amphi-  
teatrum p̄tūp̄em placitū stāntū in ipsa  
flumis et p̄cipiātū grotor̄ fluit in alia  
ra; et vīm mīdūm̄ lūnas fluit in medi-  
o sup aquas et dicit ad eū. **O**līgō h̄o  
nō horū mirabilis. **E**t ducans ille  
magis manū iurauit p̄ vincere latitudi-  
nē in rēp̄us et rēp̄ora et dūndūtūq;  
est annū et duos annos et dūndūtū  
nū. **E**t autē tamq; dūc ut q̄d p̄t  
het. **E**t rētūs ille mīrātū etān rēpus  
p̄ tua uerba dicens. **C**ū ablati sū  
aut ingr̄ latitudinē et polita fuit aīno  
miratio in dēlōdōne hoc est nō ab  
lato cultu dūc dēlōdōne: antēp̄is ab  
hōmīabilitatē q̄nibet se atrāndū.  
**D**ic autē dūc mīlē ducāntū uonagī  
ta: dūc mīlē ām̄ et lūnis. **P**ostra iūp̄o  
quid car p̄t̄ nec dūcāntū. **H**eanc q̄ dē  
p̄t̄at̄ et p̄t̄at̄ ad dūc mīlē tutelā  
tōs rugina q̄nq;. **S**i dūc mīlē du  
mīs nouagīta adīan̄ dīc dōrāq;  
ta quīq; fuit dīc mīlē tutelā q̄n  
ta quīq;. **I**mag p̄t̄ morte antēp̄i te  
būo lapīs quadrigāq; dīc ad  
p̄mā. **E**t cīlīs. **H**ecāntū cīt q̄ p̄  
dīc p̄leumā p̄t̄at̄ ad dīc lūp̄at̄  
tos p̄t̄. **C**ū autē vīdo ad p̄t̄at̄  
tū rēp̄ū mīrū et cōq̄lās et in hac  
dīc statūs in locū tua: act̄ cōfōs in  
ordīo tuo. **J**ūp̄it̄ hystōia lūlamy.

# Hystoria de susanna.

item gesta sed ex in ea falso impeditur te la  
mentibus iugulando quod in manus ag  
nitos retinuerat et quia nos fabulam ea  
sempitram est a tempore tuum a quoniam gress  
tempora faciat quod probatur et eo quod quidam  
nuntio nabor tam sit in eis nuntius arba  
ni videlicet apotorum etiam ut pote  
apotorum primi pale. **C**ales autem illusiones obvo  
rum ad proborum uota non incunabula  
genito. In illas quoque quidam una  
cens illusiones quicunque lego? ut  
in diversis sacerdos sub uno rati  
onate qui alludent nos vel vobis sancte re  
mouimus. Expellimus tamen si dicitur na  
tus vobis et adiutor vobis angulus dum  
sancte. Et ait allusionis pro hoc vobis  
ad nomine ipsius uobis dicitur sanctus et q  
sacra terra. et ceteratur sancte tuus.  
**D**ucenti undique hystoria vocat origines  
fabula in dicto stromata inter libro  
non. **S**icut lectura editione quam sub  
oblio et astutis copotis stromata  
vobis quod per omnia plenius nos istud  
appare aut hoc tam est adhuc rem  
te captivitate quod tam adhuc uincit  
est. Porro susanna vero iocundum  
pueris et amnis et ceterorum in e  
am duo seniores iudicis alii annos  
quibus dicitur dominus. Iniquitas ergo est  
a babylone et seniores iudicibus. **T**  
dum uerbi ha mulieres in hoc regni  
ebant. Dicere autem se est de tempore regni  
et pium de leuante suo nascitur. **D**u  
centi in comune regni quod susan  
na potuisse uincere solam et lau  
num post medicamentum in pomero ha  
bere et iherusalem est susanna uolens la  
uare orbis regni pro et suendine tam.  
Comitit pueras ad astrostridum omnium  
sanguinaria et libet regnum. **A**Et autem  
quae sanguina omnia cum palo vnde fa

ciunt mulieres deindeque forte ad in  
teriora frumenta. **C**ans amantes leues ad  
eum dixerunt. **C**onsulere nobilium a  
loquitur frumentis coniugis susanna adiu  
tem. **E**cce regis susanna latere in una  
cor. **P**otius quod pertinet in deum. et exala  
uitur. **E**cce amatores famulis canun  
tum et audirent lemes loci. **N**ec di  
e statim est susanna in mento prib  
et potius lemes manus suis super ca  
piti eius contestata sunt et indele in  
uacu et plena parte comitata et ceteri  
nuntient et uelut ad mortem. **E**cce clamare  
susanna voce magna ad eam. **D**icit in  
sis quod innotescit mortem. **C**uz enod  
susanna deus spiritus pueri cui nomine  
magis. Non est credendum quod dico  
tempore frustis mortuorum et nimis susanna  
et tempore frustis puerum; sed magis  
manifestatur deus spiritus tam frustis et co  
quatus quasi latens et celatur. **E**cce  
dum ad prib. **R**emittitur ad undum  
ut quod falso locum summa ad illos et. **C**u  
od eruerit latere separante frustis lemes  
ab initio et abducens vnu dicit.  
**S**ub quod arbitrio videlicet eos colloquuntur.  
**C**ui autem debet regnus quia latens di  
cunt placita uia lemnari. **E**cce duo  
canis alter dicit. **S**ub primo. **E**t ac  
clamatur plus in eos puer de domi  
nam et uerborum eos: cum uerbi tra  
ducentur inchoando. **E**cce frustis et ta  
m magis in prib ad die illa et  
tempore. **E**cce ultraages appolius est  
et ad prib suos: et ludopis regis  
regni eius: et regum plaustrum. **S**icut  
ducenti regni regis quo libenter  
et susanna quod ha regni traxit et ex  
plaustrum: et rarior regis medox: et ad  
hunc frustas regnum babylonis: et e  
ius in babylone rex et quod statim sed

tur uel potius remissio regius sequens historie que hic uidebas. **E**merit templum regis et honorat suos potius amicos regis cur non est in re ipsius historia pro intelligi per hunc ualijat. **O**ptime balistae loquuntur eis a deo ipso quod tam se legit in fabula beli et domini. **C**uia fabularum apertissime uocis eo quod falsa legitur et ipsam leuitate et nullitate abesse. **E**t credo yeronimum quod a diuersis a draconis sunt et nislano et corporalibus nullis tamquam cibis quia solus q. tamquam aspergimenter caput vel nislano rechalat in uterum; et unius cu. denunciatur. In littera apostoli et quod excepit et missus est ibi spiritu. **D**icit apostolus non mutare locum et dicens. Due in corde sicut et cornu eius: tuus hoc. Et addidit hebreus nichil in hac famula propria narrat: sed opus tuum et iustitiam. **S**equitur historia de ydolo beli et draconis

**E**narratur enim ydolo beli et draconis in babylonie ydolu noile beli. Et ipse dicitur ei dicens singulis de similibus uisitudinibus scribere et oportet quod agnoscat et ueniens apud ceteros faciat et ceteros apud hebreos iustitiam scilicet maiorior. Et rex babylonis adorans illud ydolum dices et diceras datus es. **C**ito non adiras beli? **C**ui credidest templum non credat factum: si credidest omniu[m] uicem. **E**t uero te. Nunc uero tibi balbus vivens et quam conuictus et bilobus condire. **C**um ruderis. **I**ntus lucus est et sonus eius: quemque comedit. Et conuictus est factus et am. **N**isi dypars in quis come dit ipsas has morientium. **S**i ac-

cedens gratia conuenit in montium non nos: sed templum. **A**cceperit autem sacra uite longiora: et corpus multibus et paucis. **E**t venit rex et duxit et uincit draconem et uincit draconem. **N**os et gaudemus: foras et non exponeamus nos et clausi et ostendimus et signavimus annulo regis. **S**acredotes in signis suis nocte uirginis consuetudine suis cum uirginibus et libens et colsumpliunt omnia. **F**atuum cui libi amiculos suis tam et absconditum uerum sub uesta. **D**icitur uenire ad templum et dicens tu et cetero et inuenient signa salua. **C**um aquilis ostendit iturus esse regem pavam et clamantib[us]. **M**agnus est rex. **E**t tenet in manu regis et igerat et au. **H**abundat uirginis signa panem. **S**unt uetus et agnus hunc sacrificios: et ostendit et ostendit et que ligebantur. **E**t ostendit eos rex et redit beli in manu regis: et habuit in ea et templum. **E**t uenit in eum loco uirago magnus latens in formis: et adorabat autem eum babylonem. **S**ed rex eius uita autem portulana: et non se plena aqua fecerat de corris vitulorum et grecis auxiliis virgo chorulorum ut facerent sonum tremulat quasi sonitus: ad quod contrairem draconis qui conuictus est bilobus factus est non credere possit. **E**t duxit rex templum. **N**on poterit ducere quod iste non credere vult. **S**ed uerum duxit. **D**icit in priuilegiis et iurisdictionis cui uellet fieri et facte. **E**t redit a. **C**uius ergo templum prae-

**De abacuc.**

163

et ad ipsos et prius et tunc parvum  
et mallas reditibus os dicat omnis et  
sustentatus erupuit. Et signata ba-  
bylonum durum. Iudicis finis est. et re-  
x mirum ad regem. Tunc nobis my-  
sterio quo uinciamus te et vinci-  
mus. Et capillus tradidit. Cum  
misterio cui in lacu lacu ubi crastor  
diximus. In lacu canis leones sepe-  
runt. et ibi coniuncti duo corpora dyp-  
terorum et cordeorum; et tunc ut luce-  
rata ut tenebram traxerat. Ego  
autem abacuc pycnum in uite quod fer-  
bar pulmentum melloribus. Et ang-  
elus ad eum. Te pandit in babilo-  
nem in pulmone non uidet; et lacu  
necno. Et nunc cu[m] angelus capillo  
apnis sui et posuit q[uod] super lacu. Et  
dimicauit abbacum. Pervul serue-  
rit uite pandit q[uod] ubi misericordia.  
Et gratias agens tamquam comedens. Pro-  
ximus angelus restituivit loco suo ab-  
bacum. Hunc ergo ex die septima ab  
lugore tamquam et uita cui leta-  
tum in medio lacu extinxerat.  
Magnum est dies trias tamquam. Et  
comitum cum et lacu. Homo illos q[uod]  
predicione illius causa futuram ita-  
mita. Et deuotior fuit et tunc  
in monasterio et co. **De abacuc.**

**D**omo abacuc fuit et domus  
pyron. **De** pudentia capi-  
tum interuenient et  
aduentibus chalices fugio in  
sustentatum et testicola in terra ista.  
Discutitur vero aliquis inter  
eypnum; quasi pugnabat in ter-  
ram suam et templo in principio  
post sui carceris aduersus te et cur na-  
pus vastasse p[ro]lini et cimetiarii.

cans; cur ipso clamare et non exar-  
marum. **De** in solitariis aquo et to-  
mum calamitatis circumstans et rad-  
onum summis per abugaduosa lo-  
ge maiorum et tantum ipm[er]i abugadu-  
sonis pummarum et a iniuria cor-  
reto ad pacem. **De** quidio et d[omi]n[u]s n[ost]ru[s] tu qui dicas. Si moram facio et  
perca annis; qui veniens uenies et conou-  
randio. **De** ipsatus et abacuc ab-  
bugaduoso; et pluia adueniens. Deq[ue]  
post de amio uno uincit et enu-  
datur in uincit et apliatio aus; q[uod]  
sem n[ost]ra uogon uolos scitudo. **De** inno-  
scit p[ro]muntur d[omi]ne audiu[er] et certa.  
Hoc du[er]at pulmorum meliorib[us] du-  
rouebas suis. **De** o ad nos longum  
qua et tam rembo. **De** tu tenebro p[ro] dies  
fere abu meliorib[us]. **De** tu fuisse in ba-  
bylonum subito supu[m] pulmorum. **De**  
tellit et q[uod] subito et plus a babylono  
nunquidem; u[er]o pater hoc longo  
lubrificata sustinuit. **De** tu tunc. **De** qui et  
redens redire u[er]is et tunc in uite q[uod] vi-  
sum erat lumen in uite regis; u[er]a  
et ap[er]tu resolacione p[ro]m[er]i q[uod] gens ori-  
entalis h[ab]et et actua. **De** tunc ve-  
lum si loquuntur et ducas et  
lupinam et p[er] illius auferas; et q[uod] sibi  
nullus agnosceret. **De** ipa vox in peremo  
adductur et eos in ultimo q[uod] plena  
et sustineat a serpentem; illumina-  
dus habet a principio. **De** mortuus e[st]  
nobis et levibus in agro p[ro]prio sol[le]  
pono te tam de q[ui]cunq[ue] surgiunt et post  
rediu[m] p[er]i in uite uelutinus. **De** eccl[esi]a  
tus autem sepultus obi[us] spuma rega-  
li solum cu[m] gla. **De** et tam et redi-  
figua in midibus; sup babyloniam  
ducens. **De** ip[er] ps monachu[m] a porta fu-  
migrabit u[er]o sumis babyloni; q[uod]

*Regi.*

vera oclut ignis ardore fuis sit vniuersitato: quia a pre mortali aqua immixta re  
macti p[ro]p[ter]is ad terram suam quis sanguis  
fluerunt tunc hominibus abhui in vni  
uersalitate. *De Cro.*

**D**icitur monachus tunc in dico  
se potest morte quis omnis aio  
viam huius tenet omnes cui  
sunt posse apud glorias h[ab]ent regnum meo  
in manus e[st] et honorabilis e[st] op[er]is  
in lumen lucidum in ore. Ita siue ne  
possum de sancte adoptione: uosq[ue]s uero  
altriq[ue] exilia. Domini almagos in  
h[ab]ent filia et inde sompnio q[uod] te gaudi  
libus sine mordore vobis que tota omni  
pudore aliena: et accipio et innotesc  
se habuimus uocem et felicia q[uod] d[omi]n[u]s est a  
s[ecundu]s et p[ri]m[u]s vocem a regno. Ad tunis  
redire filia sua more uuln[er]is pleborum: ne  
fuis et ea nascitur nobilis et potes.  
Domini libani p[ro]gnatae acutior et tam  
et ea filia curia principia et auox tradi  
tione contradicunt. Et rectius regnum tran  
scendit ad filiam filium quis venit est  
rectius et unius pastoribus regis tradi  
tione p[ro]gnatae respondet in nomine. Et  
ea regnus h[ab]et et id iustitiae uocis  
que in vicibus illis p[ro]p[ter]at: suppliantis  
et multorum ut p[ro]gnatae defensio et attendu  
re p[ro]gnatae et respondit. Cui regnus est  
pastor: ad p[ro]gnatae iacetur am[or] p[re]dictus  
et ardor: et a deo et mundis defensio  
et. Cui regnus est ut uox illius  
et tam diu notet: doctissimus p[ro]gnatum  
spartauit deo et am[or]. Spartus cu[m] p[ro]  
le caue sonat. Qui cu[m] e[st] grandis  
p[ro]gnatus: a p[ro]gnatae latitudo fuis sit tunc  
omni et in uincere et obediens sibi  
genuit affligebat. Et grauius sibi  
pros[ec]tor: uocem tristitiae ad regn[em] re  
lio pastoris. Qui cu[m] ab hominib[us] er-

et grauius angustus cu[m] p[ro]gnatos pla  
gister ille iniquus leuit regis trist  
tudo. Et adiuutus rex et quam  
signa quis sui in eo depicta sunt: am  
bi palme leonis et in uincula agnorum  
scripta: tuor et te aportem magis  
et etiam q[uod] uerbis: ciator et regno  
impluimus et in regno p[ro]gnatus et cum q[uod]  
us omnis uos omittimus: conuicio ala  
dum: non inuidiamo cu[m] est in palatio si  
lui. Sicut cu[m] filios secretarii sui clam  
culo credo priu[ile]gio ad occidendum: et uo  
dimentio eius: et post d[omi]num dicimus  
et sicut est autem ut altriges triste  
cum illi sororatu[m] est ab hostiis expugna  
to: u[er]e vero in medio in media. Dom  
ille non inuenit malefici regis in filio  
suo: plus uite regnum ut spartauit reg  
nus: sibi dignus et cognovit uicem  
cu[m] p[ro]gnatus q[uod] iniquitas habet. Cu[m]  
dicitur: Regnus tuus almagos haec dicit  
res. Et factio timoris altriges tam  
lobnus: adoptante libi in filium: et mi  
lato eximiu[m] congrellis est adulterio q[uod]  
et fugient p[er]it. Horas autem oris et  
unius: appelle ad eos: et decessus post  
obitus suis auchant. Dulce ne iuste  
re in mortis manu et malu. Ipsi  
done curant u[er]e: acutio reditum in nos  
ter: et uictus est altriges. Cuius ad  
magis regnus leili filii: neptis si  
moratu. Nam regnus hyrcanorum: et tellu  
et uno uero transiit sui manus sic in  
vidit regnum magis: cu[m] sub terra spe  
raret et ad p[ro]gnatae. *De licencia et  
lagi cu[m] munera undi data uirgo.*  
regnum transiit cu[m] ad eum in h[ab]itu  
in regno primo: sustinuit d[omi]n[u]s suu  
m[od]is: ut ipsa p[ro]gnata uerbis adhuc et re  
m[od]is libetatem oib[us] uetus: q[uod] tam  
inuenito regno suo: et licencia reddim

## Hagium.

di in iudeam: et edificandi domum dñi.  
Sicutus autem fuit ex verbis p̄fato: q̄  
nō ducendos et novū annos complean-  
te p̄o dñm dicuntur. Ep̄culo meo quo  
cuius ap̄phandi remittit subiecta gra-  
tias et regna: p̄e credidit ab domini  
mei in iherusalem. De rego istā iuniori  
cum scripturā ipsam: cuiā scriptura  
bozatis et leticie tradidisse in omni  
suum regnum hūi dicens. Dia regna e-  
t̄ tradidisse in dñs dno cib: credo hūc  
et q̄ gens uel adorat. In hac ep̄la  
bonitas eis eis uideos: ut ascende-  
tur in iudeam: et q̄ nolent ascen-  
dere: invenient ascendentēs in peccati  
et uerbis et iniurias. Pono clau-  
sulum uictorū habendū ab iherabulo  
uia: debet in terra babylonis eundē.  
Babylonē cū grecis nomine est uita  
in babylonia uita nomine regnum:  
litterū vnu p̄ alterū lope legatur. Inf  
tos zecharyas uanis in chaldaea  
prohibebat. De dñs uir salomonē  
filio: vocatus eis zorobabel: qd̄ iur-  
fiantur magister babylonis. Cū  
dicat. Hie est magister regnum  
babylonice. Et huius p̄p̄to regno  
nō p̄m̄ surserunt nisi uide ut  
ascenditur iherusalem: postea vnu bē-  
yannū et leuitū p̄mitra ut dicit iherop̄y:  
a uita cognoscere si uero. Huius cū  
nōs plures fuitū causē. Singulū  
debet legi: q̄ ab etiā q̄ anguonimū  
illud dicit. Litterū uite alibi q̄ a  
uita filio iacob: alibi q̄ a uita ma-  
habeo dicti sunt uite. Pono alio-  
rum in iudeam alios horribant: sed  
partes iherusalem: q̄ allētū erat:  
Ex p̄p̄to tē in exhortacione q̄ in ap-  
partam̄ tres annos cōpleteuerit. Igit̄  
in tercio anno gyri sub dñe zoroba-

bel egredi sunt: et ihu magno sacer-  
doti adhortantib̄ eos zecharyas pro-  
p̄p̄ta: et aggredit uincere: sed nondū p̄  
p̄p̄ta. Erant cū citato q̄d̄ gaudi-  
milia: suorum cū deuictis: quadra-  
ginta milia et duo milia: et q̄d̄ uincē  
et sanginea. Huius uel cōsue latu et  
enulle: q̄d̄ p̄misit dones: et rembo-  
tū et q̄d̄ p̄misit valor dñi q̄d̄ uin-  
ciū: et q̄d̄ sanginea: ita que posuit sole  
p̄hus resurgit oras: quod uolum non  
legi. Item autem etiā q̄d̄ cū cī dīc-  
tes le et te grādū sanctitudinē. Cūq̄d̄ uin-  
cipia genalogie sue iherusalem  
uincit alioz in isto: sed cāti a sacre  
ratio: et reuelū suū in iherusalem et in cui-  
taris mīd̄. **D**e anno septuagētimo.

**D**e eis annis septuagētū: ita  
anno captiuitatis: q̄d̄ p̄misit  
iherusalem. Nam et iherusalem  
p̄misit annū q̄d̄ dīcīat suisse septimum ley-  
tū de dñis. Itaq̄ annū annū gyri sur-  
septuagētū: cui cōsonat uoluptu di-  
cīus. Primo anno iherusalem septuage-  
simū uincit: uincit uicem dñi. De co-  
rē legū in p̄p̄to p̄p̄tū. Si q̄d̄ ca-  
stī gladiū dūctū in babylone: sc̄  
uim regi et filiis eius dñe: ipso r̄p̄to  
plani: et coplantur sanco iherusalem: et ec-  
clēsia cū labbāta sua: usq̄ dñi ap̄p̄le  
mīt̄ septuagētū annū. De cōtē incē-  
ta uicem dñi. Uno p̄mo tāru iher-  
usalem annū: ut plāntur desolatōis  
iherusalem septuagētū annū. Tūp̄m̄ plānt  
p̄dīcīat iherusalem in ep̄la q̄d̄ di-  
cīas ad mīt̄ uicem dñi. Cū ep̄la in  
quā p̄lēt̄ septuagētū annū: uoluntabo  
et redūcā nos ad iherusalem. Nisi tu  
veneris nelle iherusalem: q̄d̄ annū augustin  
babylonus cōplacit cūr ubi aut. De  
uicem omnis genitū iste regi babyloniis

# Hegum.

leptuagum amis. **C**um ex planitiam suam à  
in leptuagum vulnus ab lingue regi babu-  
lione et lingue genitile illam iniquitatem con-  
ducit dominus: et ponit tenet in solitudinis  
leptuagum. Et hac autem auctoritate  
fabulatur iudeo ut leptuagum cuius-  
tasse vel thasar et coniunctus tenuit. **L**  
et loquitur hecramas de leptuagum  
amis ad captiuans huius iniquitatem na-  
vigatione: et quo tempore opime fini-  
tiuas navigationes. **H**ic opinio autem  
testatur astutus ager te acutuus:  
et vinculum amio arthrosus regis di-  
cis. **E**t quod ipsius planum cruci quam  
amis suauit euoluit: leptuagum mis-  
erit octoginta quinq[ue]. **E**ustathius vero  
in libro croniorum videt obloq[ue] p[ro]dictis  
sicut annis tunc sibi vultus datus  
fuisse leptuagum: sed in auctoritate  
zachariae q[ua]d secundum anno tunc leprosus  
audiret vocem angelum loquuntur inter  
miserit dicitur. **D**icit enim vesp[er]us  
quo tu ad misericordias ipsius: et verbis  
bus tua q[ui]bus tuis furore invitis es.  
**I**ste tamen leptuagum amis est. Et post  
paucis. **C**um icumarrus per hos leptuagum  
amis annos n[on]q[ue] laetum laetabatur  
michi. **H**ic q[ui] consolat clementer i  
p[ro]mo struunt artib[us] lypso in tristis  
dicens. **E**t ploratur leptuagum am  
is leptuagum: vel ipse sed in annis  
tunc sibi vultus. **V**enit ergo auctoritas  
distinguere id est leptuagum annos capi  
tuans: et leptuagum annos dolenti  
ois et repli dicens sed in nonnullis usq[ue]  
in annis vultum oris colligitur omne  
opus capituans: amis leptuagum  
a circa annis iacobini sibi iobit. **P**or  
to sed in aliis ab anno tertiotermino io  
b[us] u[er]o q[ui] ad primum annum oris colligu  
tur amis leptuagum leptuagita n[on]

laetum vero tempus sub dario regis q[ui]  
planitiam leptuagum. **H**oc opimus  
consolat gloria et ceterum lingue  
ubi agitur de remissione supplantis te  
rū: dicens q[ui] primo anno ex alman  
am dolentibus et repli traxit. **P**orro p[ro]p[ter]a  
ma opinio de anno leptuagum ma  
gno tam et ex plurimi auctoritatibus  
laetatur ab. **S**ola zachariae auctoritas  
nos mouit. **E**t iusta leptuagum amis  
forte tristitia posset: ut iusta acutuus  
te sitio. **C**um dicatur leptuagum am  
is non amis ab isto: et famulos iusta  
forte datus est in zachaia leptuagum  
amis non amis q[ui]ne statim sed quic  
cans: que sed in hebreos iusta aut an  
no magno amio monachym. **D**  
**P**roto credidit auctoritas etaphi.  
no cogitantes in uita: cogit  
gravis est plus q[ui] ut vix in  
uuln. et ceterantes altare tollerant  
illud super bases lassus: et obtulerunt super  
hunc holocastilla dum macte coegerit: tunc  
nisi q[ui] solamente tabernaculo. **D**u  
vid habuimus igne nostrum: q[ui] forte et  
calulus versus altaris emulcent illa. In  
no ab isto maleficio sed: iuste inuidit  
etaphi. **A**d audiens lamant vocem ad  
eos et dicens. **E**ditorem vobis: q[ui] in  
te vos quimus dum vixim. **E**t indecum  
dixit. **C**onsumat et vos conos annam  
dum: sed non o ronu[m] colligite. **V**eum  
tum nob[is] ex opere propria. **C**um exponit  
sent fundimenta lingue terrenae: elevavit glos  
vocis in uibulatione. **P**orro quoniam leu  
is q[ui] uidetur et plumbus quis eundebant  
voce magna: nec poterat quicquid agnos  
ere clamore letacionis: et plantum evula  
tum. **P**orro lamant dignati impedi  
bant manus eorum. **C**um ipedur per se no  
postur: determinat munera principibus et